υπόψη τα αιτήματα για την κάλυψη των κενών των Νοσοκομείων, Κέντρων Υγείας και Μονάδων 

Π.Φ.Υ. 

Η Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π. με την  υπ’ αριθμ. πρωτ. Γ4α/Γ.Π./21989/16-

03-2018 απόφαση του Υπουργείου Υγείας προχώρησε στην έγκριση για προκήρυξη επτακοσίων 

εξήντα οκτώ (768) θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ. των Νοσοκομείων και 

Κέντρων Υγείας ανά Υγειονομική Περιφέρεια. Για το ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

«ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»  έχει δοθεί η έγκριση για προκήρυξη των  παρακάτω θέσεων 

ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.

[...]

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 13 

Επίσης, έχει εγκριθεί και η υπ’ αριθμ. πρωτ. Γ4α/Γ.Π./25794/3-4-2018 απόφαση του 

Υπουργείου Υγείας, η οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. Γ4α/Γ.Π./30595/23-4-2018 

απόφαση του Υπουργείου Υγείας, για προκήρυξη εκατόν είκοσι εννιά (129) θέσεων 

ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ. των Νοσοκομείων και των Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Φροντίδας Υγείας ανά Υγειονομική Περιφέρεια. Για το ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

«ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ» δεν έχουν προκηρυχθεί θέσεις ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ